komunalinių ir kitų paslaugų sąskaitą paslaugos pirkimas
Aprašymas: 1. Pirkimo objektas – bendrovės teikiamų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų 
įtraukimo į bendrą komunalinių ir kitų paslaugų sąskaitą paslauga. 2. Pradinė (maksimali) Sutarties vertė – ne didesnė 
nei 65.000,00 Eur (šešiasdešimt penki tūkstančiai eurų 00 ct) (be PVM) 36 (trisdešimt šeši) mėnesių laikotarpiui. 3. 
Sutarčiai taikomas fiksuoto įkainio būdas.
Procedūros identifikatorius: db2e0b84­7e3d­44da­8e65­42114ec113ff
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne
Pagreitintos procedūros pagrindimas:

[...]

komunalinių ir kitų paslaugų sąskaitą paslaugos pirkimas
Aprašymas: 1. Pirkimo objektas – bendrovės teikiamų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų 
įtraukimo į bendrą komunalinių ir kitų paslaugų sąskaitą paslauga. 2. Pradinė (maksimali) Sutarties vertė – ne didesnė 

nei 65.000,00 Eur (šešiasdešimt penki tūkstančiai eurų 00 ct) (be PVM) 36 (trisdešimt šeši) mėnesių laikotarpiui. 3. 
Sutarčiai taikomas fiksuoto įkainio būdas.
Vidaus identifikatorius: 0

5.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 66172000 Finansinių sandorių apdorojimo ir kliringo namų paslaugos